
Lista de Participantes do Jogo - SERGIPE 
CAMPEONATO AMADOR DA CAPITAL SÉRIE B JUVENIL 
Jogo N°: 36 UBERLANDIA 
15/06/2024 13:30 

Arbitro: WILLIAN CAMARGO DE ALMEIDA VEIRA 
Assistente 2: DINALDO PINTO DA SILVEIRA 
Delegado: GUILHERME AUGUSTO BREVES BARBOSA 
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BID 

853.523 

Médico: 

771.838 

851.679 

866.124 

859.164 

865.945 

799.033 

799.045S 

667.261 

810.966 

854.852 

847.972 

853.772 

831.518 

830 456 

812.816 

830.569 

853.802 

866.737 

Prep. Fisico: 

Local: Manoel Gustavo Schier 

LIMA 

Nome 

Supervisor 

GUSTAVO HENRIQUE DA ROCHA SOUZA 

LUZ GUSTAVO AZAMOR DE OLVEIRA CORTEZ 

JO¢O VITOR DOS SANTOS CAETANO 

GABRIEL DO ESPIRITO SANTO RODRIGUES 

LUIZ EDUARDO TWORECK DALANHOL 

MATHE US SILVASANTOS DE AZEVEDO 

PAULO JUNIOR DA SILVA SANTOs 

x SERGIPE 

KAIQUE ROQUE DOS SANTOs 

GUILHE RME SOARES EUZEBIO 

ENZO GABRIEL DA SILVA BARBOSA 

YGOR RABELO BARBOSA 

GUSTAVO STORRERFERRERIA 

FEIPE DE MEDE IROS DUTRA 

JOAQUIM HENRICQUE LAGES DE OLIVEIRA 

NICOLAS LEONARDO SCHLIT 

NICOLAS LEONARDO BARBIERI ALVES 

KAUE EDUARDO DE OLVEIRA 

EMANUELDASVAEADRAL 

Assistente 1: JENNIFER CASSIANE SOARES 
4° Árbitro: 

Curitiba/Novo Mundo 

Prep. Goleiro: 

Mas/Fis/Enf: 

Apelido 
GUSTAVO 

LUZ GUSTAVO 

JUAN 

sexta-feira, 14 de junho de 2024 21:45:20 

RODRIGUES 

LUZINHO 

AZEVED0 

P IR 

ROQUE 

GUILHERME SOARES 

ENZO GABRIEL 

RABELO 

STORRER 

DUTRA 

JOAQUIM 

NICOLAS LEONARDO 

NICO 

KAUÊ EDUARDO 

MANU 

EDUARDO BEZ BIROLO 

JAIRO PEREIRA DE OUVEIRA JUNIOR 

cOMISS�®O TÉCNICA 
Treinador. LUCAS MANOEL LEITE - Registro: 2228 Aux. Técn.: LUIZ DEMETRIO CORTEZ - Registro: 2684 

BIROLO 

JJR 

FEDERALAO 

KAIQUE ROQUE DOS SANTOS 

T/R 

GT 

Capitão 

T 

T 

R 

R 

R 

R 

R 

Termo de Ciência Declaramos. para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista 
o dispoto nos arts 15, inciso XXII, 48, inciso Vll e 126, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatória a execução do Hino Nacional 
Brasiiero e do Hino do Estado do Paraná antes do inicio dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partid as, a entrada das equipes em campo terá que 
ocorrer até 101dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da competição. sob pena das sançóes do art. 191, do Código 8rasileiro de Justiça 
Desportve (CBJD) Conformeo artigo 41° do Regularnento Geral das Competições, de 2019 (FP), que prevê o horário da entrega desta relaç ão ao Delegado do 
Jogo com 60 (sessenta) min utos antes da hora marcada para o início da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciência das Leis acima e das determin ações do 
RGKM-2019 

R 

R 

R 



Lista de Participantes do Jogo - UBERLÂNDIA 
CAMPEONATO AMADOR DA CAPITAL SÉRIEB UVENIL 
Jogo N°: 36 
15/06/2024 
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3 

Arbitro: WILLIAN CAMARGO DE ALMEIDA VMEIRA 
Assisternte 2: DINALDO PINTO DA SILVEIRA 
Delegado: GILHERME AUGUSTO BREVES BARBOSA 
N° Nome 

4 

6 

7 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

EEEEEE 
- 13:30 

RD 

Médico: 

846.876 

814.169 

851.314 

848385 

757.339 

847.323 

847.329 

847.136 

851.515 

814.548 

854.760 

846.884 

849.521 

847.135 

849.492 

846.881 

850.392 

814.537 

814.089 

UBERLÂNDIA 
Locat Manoel Gustavo Schier 

RGCFPF-2019 

KAUÊ MURILO SANTANA GOMES 

ARTHUR DE UMA FE RRERA 

GUS TAVO ZIMME RMANN FOGAÇA 

DHIOGO ARTHURCANO OGAÇA 

CRISTIANE BRUCH CORDEIRO 

Supervisor 

EDUARDO CAMARGO ROCHA BORBA 

JOSE MARIO PILATO JUNIOR 

FERNANDO FERREIRA VANA 

CAIO MURILO ASSIS DOS SANTOS 

JOÃO HENRIQUE PELANDA NAVARRO 

JORGE FERNANDO USBOA PAZ 

BRUNO CLARO MARQUES 

DANILO MELO CRUZ 

x SERGIPE 

JOÃO VIKTORWAJANDT CARDOSO 

DANIEL DA SILVADE OLNERA 

Treinador. PATRICK LUIZ DE CARVALHO - Registro: 1922 

Prep. Fisico: UCAS JOSE CAMPOS PINHEIRO DA SILVA 
Registro: 2320 

GUSTAVO EMANUEL PEREIRA BARBOSA 

VITORKLAS RODRIGUES 

LUCCA BRAIAN LACERDA LOPES DA SLVA 

FEUPE DE OUVEIRA PRES 

JOÃO PEDRO PAN 

cOMISSÃO TÉCNKCCA 

Assistente 1: JENNIFER CASSIANE SOARES 
4° Árbitro: 

Curitiba/Novo Mundo 

Mas/Fis/Enf: 

Apelido 
MURRO 

ARTHAUR 

GUSTAVO 

DHIOGO 

sexta-feira, 14 de junho de 2024 115208 

EDUARDO 

JOSE 

FE RNANDO 

CAO 

JOÃO 

JORGE 

BRUNO 

DANLO 

JOÃO 

DANEL 

GUSTAVo 

VITOR 

LUCCA 

FEUPE 

JOÃO 

FEDERACAO 

T/R 

ARTHUR DE LIMA FERREIRA 

GT 

T 

Capitäo 

T 

GF 

R 

R 

R 

Termo de CGência Declaramos, para os devidos fins, que estamos cien tes de que em cumprimento à Lei Estadual n* 16.078, de 31 de Julho de 2013, e ten do em vista 
o dsposo nos arts 15, inciso OXII, 48, inciso Vll e 126, todos do Regulamento Geral das Competições da Federaçio, é obrigatória a execuçbo do Nino Nacional 

R 

Aux. Tén.: ALEXANDRE MARQUES DE MIRANDA 
Registro: 1984 

Prep. Goleiro: FELIPE BENEDITO DE CASTLHO ALVES 
Registro: 233 

Brasieiro e do Hino do Estado do Paraná antes do início dos eventos desportivos, e que. para evitar atraso das partidas, a en trada das equipes em campo terá qui 

R 

ocorrer te 0der) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da competiçáo , sob pena das sanções do art 191, do Codigo 8rasleiro de lustiça 
Deportiva eJD) Comtorme o artigo 41' do Regularnento Gerad das Competições, de 2019 (FPF) que prevè o horáno da entrega desta relaçáo 0 Deleg ado do 
jogo com 60 (senta) min utos antes da hora marcada para o inicio da partida Solicito que os reponsáveis tomem ciência das Leis acima e das determinac õe do 

R 

R 
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